
TERMO DE REVOGAÇÃO                                                                                                PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 21/2021

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

TERMO DE REVOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUBARÃO/SC, no uso de suas atribuições, pondera:

Considerando  o  pedido  de  revogação  sobre  o  Pregão  Eletrônico  em  epígrafe  expedido  pela
Gerência  de Tecnologia  da Informação do Município,  o  qual  destacou e  fundamentou a necessidade de
reformulação de um novo Termo de Referência para adequar descritivos técnicos do edital;

Considerando os termos do Parecer emitido pela Assessoria Jurídica do Município, exarado no
despacho 56 do Proc. Licitatório 022/2021;

Considerando a redação do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 – Lei de Licitações;

Delibera-se  pela  REVOGAÇÃO do  processo  licitatório  na  modalidade  Pregão Eletrônico  nº
21/2021, cujo objeto se refere ao Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de acesso à Internet via Fibra Óptica, e outros.

Intime-se e publique-se.

Tubarão/SC, 21 de março de 2022.

JOARES CARLOS PONTICELLI
Prefeito

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
A

R
E

S
 C

A
R

LO
S

 P
O

N
T

IC
E

LL
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
ub

ar
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
0B

2-
F

7E
D

-3
71

A
-B

A
8B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

0B
2-

F
7E

D
-3

71
A

-B
A

8B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 30B2-F7ED-371A-BA8B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOARES CARLOS PONTICELLI (CPF 481.XXX.XXX-53) em 22/03/2022 17:55:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tubarao.1doc.com.br/verificacao/30B2-F7ED-371A-BA8B

https://tubarao.1doc.com.br/verificacao/30B2-F7ED-371A-BA8B

